
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/416/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) art.  214, 215, 212, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 

Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/393/2021 Rady Gminy Rokietnica z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2022 rok, zmienionej: Uchwałą Nr XLVIII/412/2022 Rady Gminy 

Rokietnica z dnia 31 stycznia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zwiększa się o kwotę ogółem 2.500,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 116.151.574,59zł, z 

tego:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 97.934.162,44zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 797.496,04zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 127.753.654,27zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 93.712.359,55zł, z tego:  

a.a) wydatki jednostek budżetowych po zmianach wynoszą 55.312.975,06zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 23.018.058,09zł 

a.b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po 

zmianach wynoszą 273.586,36zł, 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 34.041.294,72zł, z tego:  

b.a) inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynoszą 30.241.294,72zł. 

4) W § 4 powstały deficyt budżetu w kwocie 11.602.079,68zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5) W § 5 ust. 2 zmienia się łączną kwotę planowanych rozchodów, która po zmianie wynosi 5.084.269,32zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2022 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 4. 

7) W § 16. ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 13.200.000zł, 

z tego na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 18 lutego 2022 r.

Poz. 1395



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00zł. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 3, 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1395



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1395


		2022-02-18T13:10:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




